
REF : 8008 DESIGNATION : TORTILLAS MAIS EPAISSES 15 CM MARQUE : MISSION FOODS

Thème : Latino - Mexique

Produit

Gamme : Tortillas de mais

Description : Galette de maïs de couleur jaune Ø 15cm

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 20 sachets de 30 pces

Origine : ESPAGNE OGM :

Durée de vie : Stocker le produit à -18°C. La durée de vie du 
produit est de 12 mois à partir de la date de 
fabrication.

Après décongélation, conserver dans un récipient 
hermétique et consommer dans les 5 jours. Ne 
pas recongeler un produit décongelé.

Conservation :

Atouts produit

Ingrédients

- Parfait pour réaliser les enchiladas
- Maîtrise des coûts

Succombez à ces tortillas de maïs épaisses 
de 15 cm de diamètre, idéales pour la 
réalisation d�enchiladas ou de tostadas.

Mode d'utilisation

Ramollir les tortillas au micro-ondes 
quelques secondes.
Idéales pour les Tacos Shels, Tortillas Chips, 
Taquitos.
Le fait de les chauffer au micro ondes dans 
un linge humide( comme au Mexique) ou 
simplement les humidifier une à une et 
micro ondes, permet de les assouplir un peu.

Cible métiers

ARMEE
Camping / Vacances / Avitailleurs
Cuisines du Monde
Foodtruck
GROSSISTE EXPORT
GROSSISTE SEC-SURGEL
Grossistes Surgeles
Hôtel
Parc & Loisirs
Restauration à Thème
Salad Bar / Snack / Boulangerie

Concepts

MEX/TEXMEX
VEGGIE/BIO/HEALTHY
WORLDFOOD BRASSERIE

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 2106

Palettisation :

Poids BRUT :

6 x 12 = 72 cartons

Non

Surgelé

F01208

F00728

F00549

F00491

F00494

Enchiladas vegetariennes

Tostadas

Lasagnes à la mexicaine

Burrito Jullian

Latino soup

Américain

Tex-Mex

Tex-Mex

Tex-Mex

Tex-Mex

farine de maïs(78%), eau, sel

EAN unité :

EAN carton :

8437000906414

745.7 kg

398 mm

398 mm

163 mm

28437000906418

9.71 kg

9 kg

Produit halal

Mise à jour le 01/10/2025 SDV S.A.S - ZA DU PONT NEUF - CS 10017 SALLES D'ANGLES - 16121 COGNAC CEDEX Tél: 05 45 82 83 11 - Fax: 05 45 83 98 96 www.sdvfrance.fr


