

REF : 8008

DESIGNATION : TORTILLAS MAIS EPAISSES 15 CM

MARQUE : MISSION FOODS

Thème : Latino - Mexique

Description : Galette de maïs de couleur jaune Ø 15cm

Surgélique

Gamme : Tortillas de maïs

Produit halal

Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<p>Conditionnement : 20 sachets de 30 pces</p> <p>Origine : ESPAGNE OGM : Non</p> <p>Durée de vie : Stocker le produit à -18°C. La durée de vie du produit est de 12 mois à partir de la date de fabrication.</p> <p>Conservation : Après décongélation, conserver dans un récipient hermétique et consommer dans les 5 jours. Ne pas recongeler un produit décongelé.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Parfait pour réaliser les enchiladas - Maîtrise des coûts <p>Sucombez à ces tortillas de maïs épaisses de 15 cm de diamètre, idéales pour la réalisation d'enchiladas ou de tostadas.</p>	<p>Poids NET : 9 kg</p> <p>Poids BRUT : 9.71 kg</p> <p>Longueur : 398 mm</p> <p>Largeur : 398 mm</p> <p>Hauteur : 163 mm</p> <p>EAN unité : 8437000906414</p> <p>EAN carton : 28437000906418</p>
Ingrediénts			
farine de maïs(78%), eau, sel			
Mise en Oeuvre			
	<p>Mode d'utilisation</p> <p>Ramollir les tortillas au micro-ondes quelques secondes.</p> <p>Idéales pour les Tacos Shells, Tortillas Chips, Taquitos.</p> <p>Le fait de les chauffer au micro ondes dans un linge humide(comme au Mexique) ou simplement les humidifier une à une et micro ondes, permet de les assouplir un peu.</p>		
	<p>Cible métiers</p> <p>ARMEE Camping / Vacances / Avitaillers Cuisines du Monde Foodtruck GROSSISTE EXPORT GROSSISTE SEC-SURGEL Grossistes Surgeles Hôtel Parc & Loisirs Restauration à Thème Salad Bar / Snack / Boulangerie</p>		
Recettes	Concepts		
F01208 Enchiladas vegetariennes	Américain	MEX/TEXMEX	
F00728 Tostadas	Tex-Mex	VEGGIE/BIO/HEALTHY	
F00549 Lasagnes à la mexicaine	Tex-Mex	WORLDFOOD BRASSERIE	
F00491 Burrito Jullian	Tex-Mex		
F00494 Latino soup	Tex-Mex		